
 

 

LAF Prezidija sēdes protokols 
 

 

Nr. 03/2017 

2017.gada 01.martā 

Norises vieta: Rīga, Gustava Zemgala gatve 71 

Prezidija sēdē piedalās: 

1. Jānis Naglis, Prezidents 

2. Andris Zvingēvics, Viceprezidents, 

(slimības dēļ pamet sēdi 18:05) 

3. Linda Medne, Ģenerālsekretāre 

4. Jānis Krastiņš, Rallija k. p-ājs 

5. Juris Mūrnieks, SAK p-ājs 

6. Inta Ulme, KK p-āja 

7. Gabriels Žīgurs, Rallyraid k.p-ājs  

( ieradās plkst. 18:08) 

8. Krišjānis Vīdušs Trofi reidu k –pājs  

( pamet sēdi 20:05) 

9. Gunārs Kosojs, LAF pārstāvis FIA 

10. Ilona Gaigole LAF Grāmatvede 

 

Nav ieradušies: R.Kisiels,  

Pilnvaras: J.Ducmanis pilnvaro A.Meilandu ( ieradās plkst. 18:03) V.Brutāns pilnvaro 

A.Veismani 

Sēdi vada: J.Naglis 

Protokolē: Linda Medne 

Bez balss tiesībām: G.Kosojs, I.Gaigole 

Pieaicinātie: SIA Colorart pārstāvji.  

 

#. Darba kārtība 

1. Darba kārtības apstiprināšana: 

- darba kārtības papildināšana 

2. LAF „rebrendings” un mājas lapas izstrāde 

3. Licences.lv sistēmas izstrāde 

4. Kartinga komisijas iesniegums no 16.decembra. 

5 Dažādi 

- LMT Autosporta akadēmijas iesniegums 

- LAF Rallija komisijas lēmums 

- R.Jaunzema sūdzība 

- Jauna darbinieka vai PR sadarbības partnera meklēšana  

Sēdes norise 

Sēdes sākums plkst:17:53 

1. Darba kārtības apstiprināšana 

 

Tiek apstiprināta darba kārtība papildinājumu darba kārtībā nav. Tiek mainīta jautājumu 

izskatīšanas kārtība. un kā pirmie tiek izskatīti jautājumi par RK lēmumu un R.Jaunzema sūdzību. 

 

2. LAF Rallija komisijas lēmums un R.Jaunzema sūdzība 

3.  

E-pastā visiem sēdes dalībniekiem tika izsūtīti gan LAF RK Lēmums par R.Jaunzemu, gan 

R.Jaunzema sūdzība. Notiek diskusija. 

 

 Nolēma: 



Saskaņā ar LAF Sporta kodeksa 10.21. LAF SK ir tiesības piemērot nosacītu 

diskvalifikāciju uz  noteiktu  laiku.  Ja  piemērota nosacīta diskvalifikācija, pieteicēja vai 

braucēja tiesības piedalīties autosporta pasākumos nav ierobežotas.    Par   nosacītu   

diskvalifikāciju    LAF   SK   informē   citas   LAF   SK.   Ja   nosacītas diskvalifikācijas  

termiņā tiek izdarīts jauns vai atkārtots pārkāpums,  diskvalifikācija  stājas spēkā ar pēdējā  

pārkāpuma  konstatēšanas  brīdi un uz to attiecas  visi nosacījumi  par diskvalifikāciju, 

turklāt šis noteikums ir spēkā arī, ja pārkāpumi izdarīti dažādos sporta veidos. 

- pieņemt zināšanai Rallija komisijas lēmumu. Informēt visas komisijas par R.Jaunzema 

nosacīto diskvalifikāciju uz 6 mēnešiem. 

- R.Jaunzema sūdzību nosūtīt izskatīšanai Rallija komisijai. 

- L.Mednei informēt R.Jaunzemu par šo lēmumu un tiesībām iesniegt Apelāciju. 

 

Balsojums: 

PAR - 8(J.Naglis, A.Zvingēvics, L.Medne, J,Krastiņš, J.Mūrnieks, I.Ulme, K.Vīdušs, A.Veismanis) 

PRET – 0 

ATTURAS - 0 

   

4. Dažādi 

 

Sakarā ar to, ka no 01.marta Viesturs Saukāns ir beidzis Preses sekretāra pienākumu 

pildīšanu, nepieciešams izsludināt pieteikšanos PR speciālistam vai Preses sekretāra 

amatam. Pieteikumu vai CV iesniegšanas termiņš 15.marts. Publicēt aicinājumu LAF mājas 

lapā un Facebook. 

 

Balsojums: 

PAR – 9(J.Naglis, L.Medne, J,Krastiņš, J.Mūrnieks, I.Ulme, K.Vīdušs, A.Veismanis, A.Meilands, 

G.Žīgurs) 

PRET –0  

ATTURAS  -0  

 

5. LAF „Rebrendings” un mājas lapas izstrāde 

 

SIA „Colorart” pārstāvji prezentē jaunās logo skices un LAF „rebrendinga” ideju un logo 

ideju.  

Neliels ieskats mājas lapas pirmajos maketos. Tiek parādīta mājas lapas dinamika un ka ar 

vienu klikšķi var nokļūt līdz vajadzīgai vietai. 

 

Nolēma: 

Atbalstīt divas no piedāvātajām skicēm un lūgt turpināt tās apstrādāt un piedāvāt iespējamos 

lietojumu veidus. Mēģināt pievienot arī federācijas nosaukumu gan latviskā, gan angliskā 

variantā. 

Mājas lapas dizains kopumā ir atbalstāms, daži tehniski precizējumi jānoskaidro līdz 

nākamajai prezentācijai. 

 

Balsojums: 

PAR – 9 (J.Naglis, L.Medne, J, Krastiņš, J.Mūrnieks, I.Ulme, K. Vīdušs, A.Veismanis, A. 

Meilands, G.Žīgurs) 

PRET –0  

ATTURAS  -0  

 

6. Licences.lv sistēmas izstrāde 
  

L.Medne ziņo, ka gala piedāvājuma cenas aprēķinam, nepieciešams sastādīt nepieciešamo 

funkciju sarakstu. Tiek apskatītas visas iespējamās sistēma funkcijas un pierakstīti 

komentāri par katras komisijas vēlmēm. 



Nolēma: Vēlreiz izsūtīt komisijām darba failu izrediģēšanai. 

 

Balsojums: 

PAR – 9(J.Naglis, L.Medne, J,Krastiņš, J.Mūrnieks, I.Ulme, K.Vīdušs, A.Veismanis, A.Meilands, 

G.Žīgurs) 

PRET –0  

ATTURAS  -0  

 

7. Kartinga komisijas iesniegums no 16.decembra  
 
L.Medne skaidro izveidojušos situāciju par kartinga komisijas iesniegumu par finansējuma 

projektu, kas ir palicis bez  Prezidija lēmuma. Projekta mērķis - transponderu iegāde kartinga 

sacensībām. 

A.Veismanis skaidro šī projekta nozīmīgumu. Notiek diskusija 

Nolēma: Nepieciešams veikt apjomīgāku pētījumu par to kādus transponderus iegādāties, lai tie 

būtu noderīgi arī citām komisijām. Kartinga komisijai uz nākamo prezidiju prezentēt.  

 

Balsojums: 

PAR – 9(J.Naglis , L.Medne, J,Krastiņš, J.Mūrnieks, I.Ulme, K.Vīdušs, A.Veismanis, A.Meilands, 

G.Žīgurs) 

PRET –0  

ATTURAS  -0  

8. LMT Autosporta akadēmijas iesniegums 

 

Saņemts iesniegums no LMT Autosporta akadēmijas ar lūgumu atbalstīt 5000 EUR apmērā, 

kartinga treniņiem 333 trasē. 

Iepriekšējā gadā saņēma LAF atbalstu. Sportistu ziņā liela pienesuma nav bet iespējams nākotnē 

varētu būt pienesums tajā cilvēku lokā kas ir ieinteresēti autosportā. 

Nolēma: Sakarā ar iesniegto finansējuma projektu apjomu un LAF Administratīvo projektu 

realizācija 2017.gadā, nav iespējams atbalstīt iepriekšējā gada līmenī. Piešķirt atbalstu 3000 EUR 

apmērā. 

 

Balsojums: 

PAR – 9 (J.Naglis, L.Medne, J,Krastiņš, J.Mūrnieks, I.Ulme, K.Vīdušs, A.Veismanis, A.Meilands, 

G.Žīgurs) 

PRET –0  

ATTURAS  -0  

9. Dažādi 

 

J.Naglis aicina apstiprināt uz LSFP vēlēšanām kā revīzijas komisijas locekļus K.Kuļikovu un R. 

Rublovski. 

 

Balsojums: 

PAR – 8(J.Naglis, L.Medne, J, Krastiņš, J.Mūrnieks, I.Ulme, A.Veismanis, A.Meilands, G.Žīgurs) 

PRET –0  

ATTURAS  -0  

Sēdes noslēgums plkst. 20:15 

Nākamā sēde 15.martā 
  

          

 Sēdes vadītājs     J.Naglis 

 

           


